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INNOVATIONS FOR THE FUTURE

@3mm Einzel-LEDs

stehend

@3mm Single LEDs
vertical

General Remarks and Technical Data

Allgemeine Hinweise und Technische Daten

Allgemeine Hinweise und technische Daten: siehe Seite 4
Technische Daten LEDs: siehe Seite 53/54

General remarks and technical data: see page 4

Technical data LEDs: see page 53/54

Spezifische Technische Daten

Gehdusewerkstoff: PC UL94 schwarz

Dieser LED-Baustein ist unbestiickt als Abstandshalter einsetzbar. Die Lange A des
Abstandshalters ist variabel, min. 4,5mm, lieferbar.
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2818.3045
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2818.3070
2818.3076
2818.3085
2818.3090
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2818.3110
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2818.3150
2818.3160
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Specific Technical Data
Housing Material: PC UL94 black

Without insert, this LED component can be used as a spacer. The spacer can be
supplied with a variable length A of at least 4.5mm.
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